

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Entreprenør Jørgen Anton ApS

Skovkrogen 24 Arnborg
7400 Herning

CVR nr. 33052324

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Dirigent

Jørgen Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenør Jørgen Anton ApS
Skovkrogen 24 Arnborg
7400 Herning

Telefon: 2870 3011
Email: joergen.anton@live.dk

CVR-nr.: 33052324
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Bredgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og store boligselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 328.776.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.580.231	1.772.563
1. Personaleomkostninger	-1.080.324	-941.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-167.518	-138.553
Resultat før finansielle poster	332.389	692.283
Andre finansielle indtægter	250	242
Andre finansielle omkostninger	-3.863	-1.441
Ordinært resultat før skat	328.776	691.084
Skat af årets resultat	-71.697	-152.978
ÅRETS RESULTAT	257.079	538.106
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	149.079	432.306
Disponeret i alt	257.079	538.106

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.957	716.816
Materielle anlægsaktiver i alt	587.957	716.816
Anlægsaktiver i alt	587.957	716.816
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.723	801.687
Tilgodehavender i alt	343.723	801.687
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.307.748	874.917
Likvide beholdninger i alt	1.307.748	874.917
Omsætningsaktiver i alt	1.651.471	1.676.604
AKTIVER I ALT	2.239.428	2.393.420

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.627.505	1.478.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.815.505</u>	<u>1.664.226</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	59.193	68.001
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.193</u>	<u>68.001</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.174	282.627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.880	6.885
Selskabsskat	20.505	93.560
Anden gæld	288.171	278.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.730</u>	<u>661.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.730</u>	<u>661.193</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.239.428</u>	<u>2.393.420</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2018	2017
Lønninger	906.887	808.167
Pensioner	91.727	72.158
Andre omkostninger til social sikring	70.805	55.108
Andre personaleomkostninger	10.905	6.294
	<u>1.080.324</u>	<u>941.727</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	1.478.426	105.800	1.664.226
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	149.079	0	149.079
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.627.505</u>	<u>108.000</u>	<u>1.815.505</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.